クラブ代表者	 各位

つくば市バドミントン連盟
会	 長	 	 曲	 山	 幸	 生

【２０１２ミックスダブルス大会開催のお知らせ】

日頃より、つくば市バドミントン連盟行事にご協力頂き誠にありがとうございま

す。下記の要領で第 20 回のミックス大会を開催しますので多数の参加をお待ちして

おります。

	 今大会の運営担当クラブは、シャトルＣａｔｓ、吉沼クラブ、エーザイＥクラブ、

筑波シャトルズ、Ｏｎ	 ｌｉｎｅ、ナイスシャトルズ、フレンズ、オレンジ
から各１名ずつお願いします。（お弁当用意します）

記

日	 	 時	 	 	 平成２４年２月２６日（日）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ８：３０	 	 集合・会場準備
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ８：４０	 	 受付・組合せ抽選（遅刻は棄権扱いになります）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ９：００	 	 開会式
会	 	 場	 	 	 桜総合体育館
参加資格	 	 	 体協登録者（登録〆切H23.12.30）
	 	 	 	 	 	 	 連盟登録者（登録〆切H23.4.28）

スポーツ保険も加入済のこと
種	 	 目	 	 	 ミックスダブルスのみ、クラスなし
競技方法	 	 	 ３ペアによるリーグ戦後、順位別トーナメント
参 加 料	 	 	 １ペア	 １，０００円	 ペアごとに受付で納入願います
	 	 	 	 	 	 	 	 （連盟登録者は１人５００円プラス）
申込〆切	 	 	 平成２４年２月１７日（金）
申 込 先	 	 	 電子メール	 	 taikai-entry@freeml.com

受信の連絡をしますので、必ず確認してください。

	 	 	 	 	 	 	 申込書はホームページ	 http://298bdr.seesaa.net/	 からダウンロ

ードして下さい。

お願い	 駐車は植栽保護のため前進駐車でお願いします。